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 BAIN MARIE -SERVICE EINHEIT 

G ERSATZTEILE DEMONTAGE LISTE 

GERAETE CODE: WVE80D
NUMMER TEILE BEZEICHNUNG TEILE CODE 

1 RAHMEN Y.BEH80.1001

2 HOLZ PLATTE Y.BEH80.1002

3 GRANIT Y.BEH80.1003

4 FUSS Y.BEH80.1004

5 WARN LEUCHTE Y.BEH80.1005

6 THERMOSTAT Y.BEH80.1006

7 SCHALTER Y.BEH80.1007

8 SCHALTER (EIN/AUS) Y.BEH80.1008

9 HEIZELEMENT Y.BEH80.1009

10 LED-TRAFO Y.BEH80.1010

11 WANNEN GEHAEUSE Y.BEH80.1011

12 WANNE BLECH Y.BEH80.1012

13 VERBINDUNGS BLECH Y.BEH80.1013

14 VENTIL Y.BEH80.1014

15 ABFLUSS AUSGANGROHR Y.BEH80.1015

GERAETE CODE: WVE125D
NUMMER TEILE BEZEICHNUNG TEILE CODE 

1 RAHMEN Y.BEH125.1001

2 HOLZ PLATTE Y.BEH125.1002

3 GRANIT Y.BEH125.1003

4 FUSS Y.BEH125.1004

5 WARN LEUCHTE Y.BEH125.1005

6 THERMOSTAT Y.BEH125.1006

7 SCHALTER Y.BEH125.1007

8 SCHALTER (EIN/AUS) Y.BEH125.1008

9 HEIZELEMENT Y.BEH125.1009

10 LED-TRAFO Y.BEH125.1010

11 WANNEN GEHAEUSE Y.BEH125.1011

12 WANNE BLECH Y.BEH125.1012

13 VERBINDUNGS BLECH Y.BEH125.1013

14 VENTIL Y.BEH125.1014

15 ABFLUSS AUSGANGROHR Y.BEH125.1015



BAIN MARIE -SERVICE EINHEIT 
 

G ERSATZTEILE DEMONTAGE LISTE 

WVE80D - WVE125D   OBERE GLAS GRUPPE  



 BAIN MARIE -SERVICE EINHEIT 

G ERSATZTEILE DEMONTAGE LISTE 

GERAETE CODE: WVE80D 
NUMMER TEILE BEZEICHNUNG TEILE CODE 

1 OBERE GLAS Y.BEH80.USC.T.1001

2 VORDERE GLAS Y.BEH80.USC.T.1002

3 GLAS REGAL Y.BEH80.USC.T.1003

4 SEITEN GLAS Y.BEH80.USC.T.1004

5 OBERE LAMPE Y.BEH80.USC.T.1005

6 REGAL LAMPE Y.BEH80.USC.T.1006

7 LED Y.BEH80.USC.T.1007

8 SCHRAUBEN DECKEL Y.BEH80.USC.T.1008

9 ROHR DECKEL Y.BEH80.USC.T.1009

10 GLAS HALTERUNG Y.BEH80.USC.T.1010

11 ROHR Y.BEH80.USC.T.1011

GERAETE CODE: WVE125D
NUMMER TEILE BEZEICHNUNG TEILE CODE 

1 OBERE GLAS Y.BEH125.USC.T.1001

2 VORDERE GLAS Y.BEH125.USC.T.1002

3 GLAS REGAL Y.BEH125.USC.T.1003

4 SEITEN GLAS Y.BEH125.USC.T.1004

5 OBERE LAMPE Y.BEH125.USC.T.1005

6 REGAL LAMPE Y.BEH125.USC.T.1006

7 LED Y.BEH125.USC.T.1007

8 SCHRAUBEN DECKEL Y.BEH125.USC.T.1008

9 ROHR DECKEL Y.BEH125.USC.T.1009

10 GLAS HALTERUNG Y.BEH125.USC.T.1010

11 ROHR Y.BEH125.USC.T.1011




